
Jack Pot de fin de semaine -5 janv 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -5 janv 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Theriault I. Jolin Jf. 2 103 440 112
2 Joseph M. Pouliot M. 2 75 348 84
3 Charest J. Jolin Pl. 2 48 372 57
4 Soucy M. Ross B. 2 6 365 15
5 Hudon G. Ross D. 2 -9 354 0
6 Leclerc S. Blanchette M. 2 -29 379 -20
7 Letourneau  G. Chamberland R. 2 -37 231 -28
8 Gauthier D. Gagnon G. 2 -43 294 -34

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ian Theriault 1 70 195 195.00 61
2 Pierre-Luc Jolin 1 44 246 246.00 35
3 Martine Joseph 1 44 165 165.00 35
4 Melanie Pouliot 1 31 183 183.00 22
5 Martine Demers 1 27 185 185.00 18
6 Jeannot Corbin 1 21 190 190.00 12
7 Monique Soucy 1 19 155 155.00 10
8 Yves Berube 1 9 175 175.00 0
9 Johannie Charest 1 4 126 126.00 -5
10 Real Chamberland 1 -6 136 136.00 -15
11 Donald Ross 1 -11 193 193.00 -20
12 Sylvain Leclerc 1 -16 159 159.00 -25
13 Regis Dufour 1 -21 210 210.00 -30
14 Gervais Gagnon 1 -39 172 172.00 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Charest J. Jolin Pl. 2 97 421 98
2 Leclerc S. Blanchette M. 2 53 461 54
3 Gauthier D. Gagnon G. 2 42 379 43
4 Soucy M. Ross B. 2 31 390 32
5 Hudon G. Ross D. 2 21 384 22
6 Letourneau  G. Chamberland R. 2 18 286 19
7 Joseph M. Pouliot M. 2 15 288 16
8 Theriault I. Jolin Jf. 2 11 348 12
9 Caron G. Couture J. 2 -1 402 0
10 Boucher J. Joseph R. 2 -10 370 -9
11 Blanchette J. Martin R. 2 -18 343 -17
12 Turcotte Y. St-Gelais M. 2 -23 331 -22
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Jack Pot de fin de semaine -5 janv 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff
13 Julien G. Gauthier L. 2 -57 214 -56

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Johannie Charest 1 79 201 201.00 76
2 Regis Dufour 1 48 279 279.00 45
3 Real Chamberland 1 39 181 181.00 36
4 Gervais Gagnon 1 30 241 241.00 27
5 Sylvain Leclerc 1 19 194 194.00 16
6 Pierre-Luc Jolin 1 18 220 220.00 15
7 Ian Theriault 1 10 135 135.00 7
8 Martine Joseph 1 10 131 131.00 7
9 Monique Soucy 1 9 145 145.00 6
10 Donald Ross 1 6 210 210.00 3
11 Martine Demers 1 6 164 164.00 3
12 Melanie Pouliot 1 5 157 157.00 2
13 Gisele Madore 1 3 169 169.00 0
14 Jean-Frederic Jolin 1 1 213 213.00 -2
15 Valere Dube 1 -4 195 195.00 -7
16 Jacques Couture 1 -6 211 211.00 -9
17 Jerome Boucher 1 -15 164 164.00 -18
18 Eric Canuel 1 -19 181 181.00 -22
19 Jacques Blanchette 1 -21 153 153.00 -24
20 Gilles Letourneau 1 -21 105 105.00 -24
21 Michel St-Gelais 1 -30 172 172.00 -33
22 Christian Tremblay 1 -38 120 120.00 -41
23 Ginette Julien 1 -53 93 93.00 -56

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Theriault I. Jolin Jf. 6 130 1141 174
2 Joseph M. Pouliot M. 6 72 891 116
3 Julien G. Gauthier L. 6 68 881 112
4 Caron G. Couture J. 6 63 1272 107
5 Hudon G. Ross D. 6 44 1133 88
6 Charest J. Jolin Pl. 6 42 1014 86
7 Soucy M. Ross B. 6 34 1111 78
8 Gauthier D. Gagnon G. 6 31 1042 75
9 Blanchette J. Martin R. 6 21 1104 65
10 Letourneau  G. Chamberland R. 6 20 824 64
11 Boucher J. Joseph R. 6 16 1156 60
12 Turcotte Y. St-Gelais M. 6 8 1070 52
13 Leclerc S. Blanchette M. 6 1 1225 45
14 Michaud V. Rousseau Ma. 6 -44 685 0
15 Vignola J. Richard Y. 6 -56 928 -12
16 Marmen M. Chenard G. 6 -86 913 -42
17 Roussel Jp. Halle G. 6 -139 944 -95

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -5 janv 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Valere Dube 3 128 725 241.67 130
2 Jean-Frederic Jolin 3 114 750 250.00 116
3 Jacques Couture 3 99 750 250.00 101
4 Ginette Julien 3 73 511 170.33 75
5 Jerome Boucher 3 65 602 200.67 67
6 Donald Ross 3 64 676 225.33 66
7 Martine Joseph 3 42 405 135.00 44
8 Sylvain Leclerc 3 40 565 188.33 42
9 Gervais Gagnon 3 39 672 224.00 41
10 Monique Soucy 3 38 446 148.67 40
11 Jacques Blanchette 3 38 560 186.67 40
12 Melanie Pouliot 3 30 486 162.00 32
13 Johannie Charest 3 25 391 130.33 27
14 Michel St-Gelais 3 23 629 209.67 25
15 Pierre-Luc Jolin 3 17 623 207.67 19
16 Ian Theriault 3 16 391 130.33 18
17 Gilles Letourneau 3 14 392 130.67 16
18 Real Chamberland 3 6 432 144.00 8
19 Jacinthe Vignola 3 -2 415 138.33 0
20 Bruno Ross 3 -4 665 221.67 -2
21 Maurice Marmen 3 -5 466 155.33 -3
22 Lauris Gauthier 3 -5 370 123.33 -3
23 Danielle Gauthier 3 -8 370 123.33 -6
24 Jacques Proulx 3 -12 666 222.00 -10
25 Yves Turcotte 3 -15 441 147.00 -13
26 Jean-Paul Brisson 3 -16 467 155.67 -14
27 Renaud Martin 3 -17 544 181.33 -15
28 Veronique Michaud 3 -17 331 110.33 -15
29 Guylaine Hudon 3 -20 457 152.33 -18
30 Marc-Andre Rousseau 3 -27 354 118.00 -25
31 Marcel Dube 3 -33 486 162.00 -31
32 Ghislain Caron 3 -36 522 174.00 -34
33 Mathis Blanchette 3 -39 660 220.00 -37
34 Jean-Paul Roussel 3 -46 485 161.67 -44
35 Renaud Joseph 3 -49 554 184.67 -47
36 Yvon  Richard 3 -54 513 171.00 -52
37 Jacinthe Corneau 3 -63 447 149.00 -61
38 Claire Lavoie 3 -81 450 150.00 -79
39 Guy Chenard 3 -81 447 149.00 -79
40 Marcel Banville 3 -84 381 127.00 -82
41 Gerald Halle 3 -93 459 153.00 -91

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -5 janv 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements équipes

Classement Jack Pot de fin de semaine #5-5 janv 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Theriault I. Jolin Jf. 10 244 1929 337.00 0 182
2 Charest J. Jolin Pl. 10 187 1807 324.00 0 125
3 Joseph M. Pouliot M. 10 162 1527 273.00 0 100
4 Soucy M. Ross B. 10 71 1866 359.00 0 9
5 Caron G. Couture J. 8 62 1674 403.00 0 0
6 Hudon G. Ross D. 10 56 1871 363.00 0 -6
7 Gauthier D. Gagnon G. 10 30 1715 337.00 0 -32
8 Leclerc S. Blanchette M. 10 25 2065 408.00 0 -37
9 Julien G. Gauthier L. 8 11 1095 271.00 0 -51
10 Boucher J. Joseph R. 8 6 1526 380.00 0 -56
11 Blanchette J. Martin R. 8 3 1447 361.00 0 -59
12 Letourneau  G. Chamberland R. 10 1 1341 268.00 0 -61
13 Turcotte Y. St-Gelais M. 8 -15 1401 354.00 0 -77
14 Michaud V. Rousseau Ma. 6 -44 685 243.00 0 -106
15 Vignola J. Richard Y. 6 -56 928 328.00 0 -118
16 Marmen M. Chenard G. 6 -86 913 333.00 0 -148
17 Roussel Jp. Halle G. 6 -139 944 361.00 0 -201

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #5-5 janv 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Jean-Frederic Jolin 5 148 1208 241.60 0 40
2 Valere Dube 4 124 920 230.00 0 16
3 Johannie Charest 5 108 718 143.60 0 0
4 Martine Demers 5 102 892 178.40 0 -6
5 Ian Theriault 5 96 721 144.20 0 -12
6 Martine Joseph 5 96 701 140.20 0 -12
7 Jacques Couture 4 93 961 240.25 0 -15
8 Yves Berube 5 81 911 182.20 0 -27
9 Pierre-Luc Jolin 5 79 1089 217.80 0 -29
10 Jeannot Corbin 5 71 916 183.20 0 -37
11 Melanie Pouliot 5 66 826 165.20 0 -42
12 Monique Soucy 5 66 746 149.20 0 -42
13 Regis Dufour 5 59 1214 242.80 0 -49
14 Donald Ross 5 59 1079 215.80 0 -49
15 Jerome Boucher 4 50 766 191.50 0 -58
16 Sylvain Leclerc 5 43 918 183.60 0 -65
17 Real Chamberland 5 39 749 149.80 0 -69
18 Gervais Gagnon 5 30 1085 217.00 0 -78
19 Ginette Julien 4 20 604 151.00 0 -88
20 Jacques Blanchette 4 17 713 178.25 0 -91
21 Gisele Madore 4 9 673 168.25 0 -99
22 Bruno Ross 5 5 1120 224.00 0 -103
23 Danielle Gauthier 5 0 630 126.00 0 -108
24 Jacinthe Vignola 3 -2 415 138.33 0 -110
25 Guylaine Hudon 5 -3 792 158.40 0 -111
26 Maurice Marmen 3 -5 466 155.33 0 -113
27 Michel St-Gelais 4 -7 801 200.25 0 -115
28 Yves Turcotte 4 -8 600 150.00 0 -116
29 Lauris Gauthier 4 -9 491 122.75 0 -117
30 Jacques Proulx 3 -12 666 222.00 0 -120
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Jack Pot de fin de semaine -5 janv 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #5-5 janv 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

31 Renaud Martin 4 -14 734 183.50 0 -122
32 Eric Canuel 4 -14 786 196.50 0 -122
33 Jean-Paul Brisson 3 -16 467 155.67 0 -124
34 Veronique Michaud 3 -17 331 110.33 0 -125
35 Mathis Blanchette 5 -18 1147 229.40 0 -126
36 Christian Tremblay 4 -25 607 151.75 0 -133
37 Marc-Andre Rousseau 3 -27 354 118.00 0 -135
38 Ghislain Caron 4 -31 713 178.25 0 -139
39 Gilles Letourneau 5 -38 592 118.40 0 -146
40 Renaud Joseph 4 -44 760 190.00 0 -152
41 Jean-Paul Roussel 3 -46 485 161.67 0 -154
42 Marcel Dube 4 -47 645 161.25 0 -155
43 Yvon  Richard 3 -54 513 171.00 0 -162
44 Jacinthe Corneau 3 -63 447 149.00 0 -171
45 Claire Lavoie 3 -81 450 150.00 0 -189
46 Guy Chenard 3 -81 447 149.00 0 -189
47 Marcel Banville 3 -84 381 127.00 0 -192
48 Gerald Halle 3 -93 459 153.00 0 -201

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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